

2023 Sanitary Lateral Grouting (#8555086)

Owner: Racine WI, City of

Solicitor: City of Racine

07/05/2023 02:00 PM CDT

				National Power Rodding Corp		
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Qty	Unit Price	Extension
1	643.5002	Traffic Control (Lateral Grouting)	LS	1	\$150,000.00	\$150,000.00
2	900.0002	Pre-Test CCTV Inspection / Light Cleaning	L.F.	4811	\$8.00	\$38,488.00
3	900.0003	Pre-grouting Cleaning and Root Removal for Lateral and Lateral Tap Connection (LLTCs) with accessible cleanouts and Laterals Connected to Manholes (LCM) / Light Cleaning	Ea.	68	\$3,500.00	\$238,000.00
4	900.0004	Pre-grouting Cleaning and Root Removal for LLTCs not accessible via cleanouts	Ea.	24	\$3,500.00	\$84,000.00
5	900.0005	Testing LCM with Joint Packer	Ea.	63	\$2,500.00	\$157,500.00
6	900.0006	Grouting LCM with Joint Packer	Ea.	63	\$1,000.00	\$63,000.00
7	900.0007	Testing of LLTCs/LCMs with Sock Packer	Ea.	85	\$5,000.00	\$425,000.00
8	900.0008	Chemical Sealing LLTCs/LCMs with Sock Packer	Ea.	85	\$1,000.00	\$85,000.00
9	900.0009	Grout	Gal.	964	\$25.00	\$24,100.00
10	900.001	Verification Test of LLTCs and LCMs with Sock Packer	Ea.	85	\$5,000.00	\$425,000.00
11	900.0011	Verification Test of LCMs with Joint Packer	Ea.	63	\$3,500.00	\$220,500.00
12	900.0012	Lateral Inspection and CCTV through Cleanout or Manhole	Ea.	18	\$2,500.00	\$45,000.00
13	900.0013	Lateral Inspection via Side Launch CCTV from the Sewer Main	Ea.	170	\$2,500.00	\$425,000.00
14	900.0014	Sanitary Sewer Lateral Cleanout Structure	Ea.	24	\$15,000.00	\$360,000.00
15	900.0015	Surface Restoration Asphalt Driveway	SQFT	240	\$100.00	\$24,000.00
16	900.0016	Surface Restoration Concrete	SQFT	440	\$150.00	\$66,000.00
17	900.0017	Warranty Testing and Inspection of Sewer Lateral	Ea.	94	\$1,000.00	\$94,000.00
18	900.0018	MOBILIZATION	L.S.	1	\$200,000.00	\$200,000.00
Base Bid Total:						\$3,124,588.00